附件：参选文件格式
封面格式
参选文件
项目名称：
编号：
供应商名称：
日       期：       年       月      日
报价单
我单位作为比选申请人,对此次比选活动中我方所承诺的条款已经完全明确,也深知所承诺的事项和作出的报价可能给我方带来的风险和后果。如果我方在比选活动中有弄虚作假等违法违规行为，以及中选后因报价低或不执行承诺条款而不履约,本单位愿承担一切责任（包括赔偿损失、取消比选及中选资格等），我单位报价为：
承诺函
四川护理职业学院附属医院：
我单位作为本次采购项目的比选申请人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备参加本项目规定的以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力（提供客观证明材料）；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）比选文件中规定的商务要求。（提供客观证明材料）
二、完全接受和满足本项目比选文件中规定的实质性要求，如对比选文件有异议，已经在比选截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对比选文件有异议的同时又参加比选以求侥幸中选或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次比选采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的采购活动的行为。
四、参加本次比选采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在参选文件中全面如实反映。
六、参选文件中提供的能够给予比选人带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
七、此次向四川护理职业学院附属医院报价的服务项目为比选申请人提供同类服务的最低报价。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中选追究法律责任。
比选申请人名称：           （单位公章）。
法定代表（负责人）或授权代表人（签字或加盖个人名章）：          。
日    期：           。
法定代表人（负责人）授权书
四川护理职业学院附属医院：
本授权声明：              （比选申请人名称）             （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                           （被授权人姓名、职务）为我方 “              ” 项目的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关参选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人（负责人）签字或者加盖个人名章：           。
授权代表签字：          。
比选申请人名称：          （单位盖章）。
日    期：          。
项目实施及服务方案
（参选人详细阐述项目实施及服务方案:）
说明：包含但不限于计划、方案、服务承诺、考核方式（考核表等）
比选申请人名称：        （盖章）
法定代表人（负责人）或授权代表人（签字或盖章）：
参选日期:

                              其他应答材料
附件-2：评分标准
	评分表（供参考）

	序号
	评分因素
及权重
	分　值
	评分标准
	说    明

	一
	报价20%
	20分
	以本次经评审的最低有效报价为基准价（得满分）。报价得分=（基准价/报价）*20
	参选人不得以低于成本的报价竞标，否则按无效参选处理；
高于最高限价报价竞标，按无效参选处理

	二
	技术指
和服务方案20%
	20分
	1、针对项目审计的服务工作方案详细、完整、全面，服务目标明确，工作流程清晰、规范，方案切实可行的得10分；工作方案较详细、完整，工作流程较清晰、规范，方案切实可行的得6分；工作方案简单，可行性差的得1-3分。
（满分10分）
2、时间进度设计可实现性强且合理得5分，一般得3分，差不得分；
（满分5分）
3、对项目涉及审计范围、内容和重点有充分完整的认知程度得3分，认知程度一般得1分，差不得分；
（满分3分）
4、对审计中可能出现的困难和问题有充分的认识和完善的措施得2分，一般得1分，差不得分。
（满分2分）

	三
	审计
组人员
配备30%
	30分
	1、项目负责人（满分15分）
1.1项目负责人持有注册会计师证得 5分，否则不得分。
1.2项目负责人近三年内负责过与采购人同等规模单位财务报表审计工作的，每个业绩得2分，最高得8分。（提供合同复印件）
1.3项目负责人财会工作经历15年及以上得2分，10年及以上得1分。否则不得分。（以初期注册证书批准日期起算为准。）
2、其他审计人员配备（15分）：
2.1具有中级会计师职称的，每人得1.5分，高级会计师技术职称的，每人得2分，具有注册会计师技术职称的，每人得4分。其他不得分。最高得分15分。（单人具有多种资格或职称的不重复计分）

	四
	资质及业绩27%
	27分
	1、 在四川省
2018年度会计师事务所综合评级中，被评为AAA级会计师事务所的，得5分，AA级事务所的，得3分；A级事务所的，得1分。（满分5分）
2、 同类项目
（医疗卫生行业财务报表年度审计）2016年至今业务合同金额达10万（含）以上的每个2分。（满分14分）。
3、 其他类型
年度报表审计
2016年至今
业务合同金额达10万（含）每个1分。（满分8分）。
	资质证明复印件需加盖公章，另需携带原件以备核验，未携带原件的投标单位该项不得分。
每项业绩以报价单位提供的合同复印件（加盖公章）为准。

	 五
	比选文件的规范性3%
	3分
	询价文件制作规范，没有细微偏差情形的得3
分，有一项细微偏差扣1分，直至该项分值扣完为止。